证券代码：000851          证券简称：高鸿股份        公告编号：2009—004

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司
股东减持股份有关信息更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

   公司于 2009年 2月 21 日在《证券时报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)

上刊登了《大唐高鸿数据网络技术股份有限公司股东减持股份公告》（公告编号：

2009-003），该公告对国投机轻有限公司目前的股权结构表述错误，现更正如下：

“2、股东本次减持前后持股情况

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股东名称 股份性质
股数(万股)

占总股

本比例

(%)

股数(万股)

占总股

本比例

(%)

合计持有股份 1923 7.40 1568 6.03

其中：无限售条件股份 1280 4.93 925 3.56 国投机轻有限公司

有限售条件股份 643 2.47 643 2.47

”

现予以更正，并向广大投资者表示致歉。

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司董事会

2009 年 2 月 23 日